[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	29.03.2024
	№
	140

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы
в Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения (далее Положение), утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 28.02.2023 № 102:

1.1. Исключить:

подпункт 10 пункта 6;

пункт 8;

1.2. Изложить пункт 7 в редакции:

«7. Муниципальный служащий Администрации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Администрацию документы, указанные в подпункте 1 пункта 6 настоящего Положения.

Работник Администрации способствует в изготовлении копий документов, находящихся в личном деле муниципального служащего.»;
1.3. Изложить первый абзац пункта 10 в редакции:

«10. Документы, указанные в пунктах 6, 6.1, 7 настоящего Положения, представляются в конкурсную комиссию Администрации в течение 35 дней со дня объявления об их приеме.»;

1.4. Изложить первый абзац пункта 24 в редакции:

«24. В случае установления после оформления решения конкурсной комиссии обстоятельств, препятствующих в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» принятию на муниципальную службу победителя конкурса, результаты конкурса решением конкурсной комиссии аннулируются, о чем сообщается победителю конкурса в течение 3 дней с момента принятия решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                 Т.М.Воробьева